
MUNICÍPIO DE SCHROEDER
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.491/0001-09CNPJ: (47) 3374-6500

89275-000 - Schroeder

Telefone:
Rua Marechal Castelo Branco, 3201 - CentroEndereço:

Nr.:   32/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

104/2024

29/07/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

09/08/2024
Pregão eletrônico
32/2024 - PE
104/2024

Constitui objeto da presente licitação a aquisição de novos implementos para o setor
da Agricultura devido a obsolescência tecnológica dos atuais, custo de manutenção
elevado, impacto na produtividade devido ao desgaste natural dos implementos.

Participante: ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
2 ARADO AIVECA COM TRÊS (3) DISCOS DE CORTE. - ARADO AIVECA

COM TRÊS (3) DISCOS DE CORTE.
1,000 UN 13.050,00 13.050,00

3 SUBSOLADOR 1,80 DE LARGURA, 5 HASTES, COM DISCO DE CORTE.
- SUBSOLADOR 1,80 DE LARGURA, 5 HASTES, COM DISCO DE
CORTE.

1,000 UN 14.350,00 14.350,00

Total do Participante: 27.400,00

Participante: CASSIA L BENAVIDES - COMERCIO DE PECAS E MANUTENCAO

1 GRADE NIVELADORA CONTROLE REMOTO, 32 DISCOS 22x4,5mm
POLEGADAS, DISCOS TODOS RECORTADOS, ESPAÇAMENTO ENTRE
DISCOS 195mm, mancal a banho de óleo permanente - GRADE
NIVELADORA CONTROLE REMOTO, 32 DISCOS 22x4,5mm
POLEGADAS, DISCOS TODOS RECORTADOS, ESPAÇAMENTO ENTRE
DISCOS 195mm, mancal a banho de óleo permanente

1,000 UN 26.100,00 26.100,00

Total do Participante: 26.100,00

Total Geral: 53.500,00

09 de Agosto de 2024Schroeder,

LAURO TOMCZAK

Prefeito


